

## Položkový rozpočet

S:	ČVUT FJFI – výměna chlazení pro laboratoře KFE Trojanova (veřejná zakázka: FJFI: klimatizace)
O:	Klimatizace
R:	Vzor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:		VRV systém				1 699 995,00
1		Kazetová jednotka 5 kW	kus	9	47 550,00	427 950,00
		Kabelový ovladač vč. kabeláže	kus	9	10 530,00	94 770,00
		Kondenzační chladicí jednotka chl. výkon 22,0 kW (vertikální provedení) v x š x h 1180 x 1710 x 820	kus	1	235 470,00	235 470,00
		Kondenzační chladicí jednotka chl. výkon 22,0 kW (vertikální provedení) v x š x h 1180 x 1710 x 820	kus	1	258 650,00	258 650,00
		Konzole kondenzační jednotky	kus	2	3 640,00	7 280,00
		Rozvody chladu	m	140	1 020,00	142 800,00
		Rozbočky refnet	kus	9	3 960,00	35 640,00
		Rozvody kondenzátu	m	45	190,00	8 550,00
2		Čerpadla kondenzátu	kus	9	3 105,00	27 945,00
3		Krycí lišta rozvodů chladu	m	80	390,00	31 200,00
4		Chladivo - doplnění	l	30	1 580,00	47 400,00
5						
6		Demontážní práce stávajících jednotek vč. ek. likvidace	kus	1	62 500,00	62 500,00
7		Montážní práce chlazení	kus	1	185 900,00	185 900,00
8		Přípomocné práce, prostupy, hrubý úklid	kus	1	45 590,00	45 590,00
		Projekční práce	kus	1	17 000,00	17 000,00
9		Kompletace, zprovoznění, uvedení do provozu	kus	9	650,00	5 850,00
		Režijní náklady, doprava, transporty	kus	1	65 500,00	65 500,00
10						